
ZARZĄDZENIE NR 142/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 54/2019 Prezydenta Miasta Kielce
z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
w 2019r. zadań publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym 
i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1. Przyznaję dotację w łącznej wysokości  140.500,00zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy pięćset złotych) 
na realizację w 2019 r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: PRZECIWDZIAŁANIA 
UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM.

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, 
wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość przyznanej dotacji określa 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku Publicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: 708EA096-1A88-481B-A5D3-FF789B26D76C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 142/2019

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM.

Dział: 851 Rozdział: 85154

Zadania zlecone w formie wspierania:
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania
(w zł)

1 1/IV/19 Parafialny Klub 
Sportowy „POLONIA 
– BIAŁOGON”

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

7.000

2 2/IV/19 Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„GULIWER”

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

8.000

3 3/IV/19 Stowarzyszenie 
Edukacyjne „PROSTA 
– SZKOŁA”

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

7.000

4 4/IV/19 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Św. 
Maksymiliana Marii 
Kolbego

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

11.000

5 5/IV/19 Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. Przemienienia 
Pańskiego

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

9.000

6 6/IV/19 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

11.000

7 7/IV/19 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL”

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

8.000

8 8/IV/19 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec 
Kielce - Miasto

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

10.000

9 9/IV/19 Caritas Diecezji 
Kieleckiej

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

10.000

10 10/IV/19 Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „ŻAK”

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

9.500

11 11/IV/19 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego Jana Bosko

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

9.000

12 12/IV/19 Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
„KORONA – SWIM” 
Kielce

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

7.000

13 13/IV/19 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:

9.000

Id: 708EA096-1A88-481B-A5D3-FF789B26D76C. Podpisany Strona 1



KIELCE - form stacjonarnych – półkolonii
14 15/IV/19 Stowarzyszenie 

Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci 
i młodzieży połączonego z profilaktyką uzależnień:
- form wyjazdowych

15.000

15 14/IV/19 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ”

Organizacja obozu profilaktyczno-terapeutycznego dla 
członków klubów abstynenckich i ich rodzin

10.000

Ogółem: 140.500

Id: 708EA096-1A88-481B-A5D3-FF789B26D76C. Podpisany Strona 2




